
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827200

Prodej samostatného RD, 180 m2, Krnsko (okres Mladá Boleslav)

Prodej rodinného domu, 180 m?, Krnsko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887216 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Krnsko (okres Mladá Boleslav)

Prodej rodinného domu, 180 m?, Krnsko

Hledáte nový domov nebo investiční příležitost? Máme pro Vás to
pravé. Obec Krnsko je synonymem pro klid a pohodu. Aktuálně
nabízíme dům, který je možný využít pro vícegenerační bydlení pro
velkou rodinu nebo pro nájemné bydlení. V domě se nachází 3
bytové jednotky o velikosti 2+1, 60m2. Interiér bude vyžadovat
hodně lásky a péče. Exteriér po 5-leté zdařilé revitalizaci v podobě
zateplení a nové fasády. Bonusem nabídky je i velká zahrada, která
je ideální pro veškeré volnočasové aktivity, které k domu
neodmyslitelně patří. Možnost parkování na pozemku i před domem.
Krnsko nabízí některé základní služby a vybavenost, vše ostatní je v
sousední Mladé Boleslavi, včetně zábavy a pracovní příležitosti.

CENA: (za nemovitost) 10 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1010

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827200

Prodej samostatného RD, 180 m2, Krnsko (okres Mladá Boleslav)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1945

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 180

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bešíková Lada
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


